
UCHWAŁA NR 176/XLVIII/2013
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Fnansowej Gminy Opatów na lata 2013-2019

Na podstawie art.226, art. 227, art. 230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity), Rada 
Gminy w Opatowie postanawia : 

§ 1. Do uchwały Nr 115/XXXIII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Gminy 
Opatów na lata 2013 - 2019 dla zadania p.n. "Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Opatowie" wprowadza się 
następujace zmiany : 

1. Zwiększa się limit wydatków roku 2013 do kwoty 7.148.724,63 zł. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 12.891.823,97 zł.

§ 2. Zmiany występujące w § 1 wprowadzić do załącznika Nr 2 do uchwały Nr 115/XXXIII/2012 z dnia 
28 grudnia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 9D21C2CA-38E4-4F00-A867-0F5ED37D0BEF. Podpisany Strona 1




